
HAKAN NEHİR

DENİZ ATALAY ÖZDOĞAN

KULAK BURUN BOĞAZ 

HASTALIKLARI
RAHİME BURUCU

BERRİN GÜNAY NÖROLOJİ

ORTOPEDİ
FİZİKSEL TIP VE RAHABİLİTASYON 

(FİZİK TEDAVİ)
EMRULLAH ŞAN
HÜLYA ARSLAN ÜROLOJİ

GENEL CERRAHİ
HÜSEYİN BALBUNAR

KENAN ALTINTAŞ

UĞUR DOĞRU

İÇ HASTALIKLARI (DAHİLİYE) SAFİYE NUR ÖZCAN

BAYRAM KORKUT KADIN HASTALIKLARI VE 

DOĞUMNİGAR HOSEYNZADEH KHODABAKHSH EMRE AKÇİL

ÖZAY AYVAZ KORAY YÜCEL

SALİM TOPSEVER SEÇİL YÜCEL

GÖKÇE EĞLENOĞLU GÖZ HASTALIKLARI

GÖĞÜS HASTALIKLARI
ÖMER DURAK 19-20-21-22-23

BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ                                             RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI (PSİKİYATRİ)

ÖZNUR KARAARSLAN KASAP 19-20-21-22-23

19-20-21-22-23

19-20-21-22

19-20-21-22-23

19-20--22-23

19--21-22-23

19-20-21-22-23

19-20-21-22-23

19-20-21-22-23

19-20--22-23

19-20-21--23

20-21-22-23

19-20-21-22-23

20-21-22-23

HÜLYA HANLIOĞU KANTAR

YUNUS BAYRAM KOÇYİĞİT

HÜLYA ELTUTAN ÖNCÜOĞLU

CİHAN SEVİNÇHAN

AHMET ZEREN

19-20-21--23

ADİL ÜSTÜN

YUSUF BAHRİ DEMİRKAN

RUKİYE KARA

YILLIK İZİN

19-20-21-22-23

YILLIK İZİN

19-20-21-22-23

GÖKHAN BARBAROS19-20-21-22-23

ENFEKSİYON HASTALIKLARI 

EMRAH DEMİRCİ 22

19-21-22-23

YILLIK İZİN

19-20-21-22-23

KENAN ARSLAN 
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19-20-21-22-23

19-20-21-22-23

19-20-21-22-23

19-20-21

19-20-21-22-23MÜCAHİT DEMİR

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI

DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR (CİLDİYE)

KARDİYOLOJİ

GEÇİCİ GÖREVLİ

20-21-22-23
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